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Spektakle w słynnej Bagateli, spotkanie z Janem Nowickim w MOS-ie czy może opowieści prosto z Australii?
Opowiemy Wam dziś o kilku ciekawych wydarzeniach w Krakowie, warto wyjść z domu wieczorem. Polecamy
nasz wtorkowy rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień
mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na festiwale?
Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Teatr Bagatela proponuje dziś dwa świetne spektakle! Na Dużej Scenie aż dwukrotnie - o
16:30 i 19:15 - zobaczymy "Mayday 2", czyli drugą część przygód Johna Smitha, taksówkarza-
bigamisty. Smith nie zmądrzał ani o jotę i wciąż czyni akrobatyczne wysiłki, żeby utrzymać obie żony
w stanie nieświadomości. Jedna z nich to rasowa wydra, druga etatowa kura domowa, ale z pewnością
żadna z nich nie chciałaby wnuka ze skazą genetyczną. To jeden z najpopularniejszych spektakli
Bagateli i chyba nie trzeba go reklamować! Z kolei na Scenie na Sarego zobaczymy duet
Magdaleny Walach i Wojciecha Leonowicza w sztuce "Za rok o tej samej porze". Zrodzony z
przypadku romans Doris i George'a nieoczekiwanie staje się związkiem na całe życie. Jak to się jednak
udało, skoro gospodyni domowa i księgowy mieszkają z rodzinami na dwóch końcach kraju?
Zobaczymy, jak kochać się przez wiele lat, widując tylko raz do roku. Spektakl rozpocznie się o
godz. 19:15.

Małopolski Ogród Sztuki zaprasza na spotkanie z cyklu "Przywrócone Arcydzieła".
Zobaczymy dziś film Wojciecha Jerzego Hasa z 1973 roku "Sanatorium pod klepsydrą".
Poetycka refleksja na temat przemijania oraz nieuchronności i nieodwracalności śmierci ukazana
poprzez historię człowieka, który odwiedzając sanatorium, gdzie przebywał jego zmarły ojciec,
przenosi się w tajemniczy, surrealistyczny "świat (metaforycznej) wyobraźni". Po seansie odbędzie się
spotkanie z aktorem, Janem Nowickim, odtwórcą głównej roli w filmie. Początek o godz. 19,
polecamy!

W Klubie Gwarek, jak co wtorek, kolejne spotkanie w ramach cyklu wzROCKowisko. Dzisiaj
zobaczymy na ekranie trzecią część zapisu trasy koncertowej zespołu King Crimson po
Kanadzie i Japonii. Wydawnictwo pt. "Radical Action (To Unseat The Hold Of Monkey Mind)"
zawiera przynajmniej jedno wykonanie każdego utworu wykonywanego przez King Crimson w 2015 r.
Niektóre z nich powstały w 1969r., kiedy zespół rozpoczynał działalność, inne dużo później, lecz
wszystkie zostały specjalnie zaaranżowane dla tego składu. Dla fanów grupy to nie lada gratka,
wybierzcie się dziś do Gwarka o godz. 18.

Wiele osób marzy o podróży do tego pięknego i bardzo oddalonego od nas kraju. Australijski sen
spełnia jednak niewielu. Jeśli chcecie zainspirować się dziś do podróży i posłuchać o Australii,
wybierzcie się na slajdowisko Trawersu do Pubu Zaginiony Świat. Dwie dziewczyny, Ewa i
Ania, opowiedzą o swoich przygodach z tej niezwykłej wyspy, o kangurach, surferach i cudnej
naturze tego kraju. My już im zazdrościmy i jednocześnie chcemy posłuchać! Początek o godz.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


19:30.

Na koniec zapraszamy Was na ciekawą dyskusją w Międzynarodowym Centrum Kultury. Wiąże
się ona z bieżącą wystawą w MCK pt. „Logika lokalności. Norweski i polski współczesny
design". W ramach cyklu "Design dla każdego" porozmawiamy dziś o tym, jak przekonać ludzi, że
design jest ważny. W rozmowie wezmą udział Aleksandra Banaś i Joanna Kurkiewicz z Instytutu
Dizajnu w Kielcach oraz Katarzyna Piszczkiewicz z Muzeum Etnograficznego w Krakowie. Początek
spotkania o godz. 18.


